

**MAPA DE PREÇOS**

**OBJETO: MATERIAIS ODONTOLÓGICOS**

FONTE DA PESQUISA	Tabela de preços ref. SAEB	REFERENCIAIS			
		PREÇO REFERENCIAL UNITÁRIO	Quant.	PREÇO REF. GLOBAL	
<b>Itens</b>		<b>lote 1</b>			
PREÇOS UNITÁRIOS	1	NC	R\$ 13,01	150	R\$ 1.951,50
	2	NC	R\$ 4,29	50	R\$ 214,50
	3	NC	R\$ 27,23	25	R\$ 680,75
	4	NC	R\$ 58,83	12	R\$ 705,96
	5	NC	R\$ 73,87	20	R\$ 1.477,40
<b>Valor Total do Lote 1</b>				<b>R\$ 5.030,11</b>	
<b>Itens</b>		<b>lote 2</b>			
PREÇOS UNITÁRIOS	1	NC	R\$ 27,29	2	R\$ 54,58
	2	NC	R\$ 27,62	8	R\$ 220,96
	3	NC	R\$ 30,51	4	R\$ 122,04
	4	NC	R\$ 30,91	10	R\$ 309,10
	5	NC	R\$ 24,51	5	R\$ 122,55
	6	NC	R\$ 25,97	5	R\$ 129,85
	7	NC	R\$ 40,31	2	R\$ 80,62
	8	NC	R\$ 40,84	4	R\$ 163,36
	9	NC	R\$ 40,61	4	R\$ 162,44
	10	NC	R\$ 58,01	6	R\$ 348,06
	11	NC	R\$ 27,75	40	R\$ 1.110,00
	12	NC	R\$ 14,66	8	R\$ 117,28
	13	NC	R\$ 7,31	15	R\$ 109,65
	14	NC	R\$ 5,61	20	R\$ 112,20
<b>Valor Total do Lote 2</b>				<b>R\$ 3.162,69</b>	
<b>Itens</b>		<b>lote 3</b>			
PREÇOS UNITÁRIOS	1	NC	R\$ 9,67	2	R\$ 19,34
	2	NC	R\$ 55,28	5	R\$ 276,40
	3	NC	R\$ 14,40	4	R\$ 57,60
	4	NC	R\$ 6,78	4	R\$ 27,12
	5	NC	R\$ 34,16	4	R\$ 136,64
	6	NC	R\$ 39,28	50	R\$ 1.964,00
	7	NC	R\$ 28,21	10	R\$ 282,10
	8	NC	R\$ 26,65	10	R\$ 266,50
	9	NC	R\$ 5,94	4	R\$ 23,76
<b>Valor Total do Lote 3</b>				<b>R\$ 3.053,46</b>	
<b>Itens</b>		<b>lote 4</b>			
	1	NC	R\$ 9,32	10	R\$ 93,20
	2	NC	R\$ 6,98	10	R\$ 69,80
	3	NC	R\$ 15,68	10	R\$ 156,80
	4	NC	R\$ 8,08	30	R\$ 242,40
	5	NC	R\$ 8,81	80	R\$ 704,80
	6	NC	R\$ 8,81	80	R\$ 704,80

PREÇOS UNITÁRIOS	7	NC	R\$ 8,81	50	R\$ 440,50	
	8	NC	R\$ 4,70	60	R\$ 282,00	
	9	NC	R\$ 4,70	60	R\$ 282,00	
	10	NC	R\$ 4,70	60	R\$ 282,00	
	11	NC	R\$ 4,70	30	R\$ 141,00	
	12	NC	R\$ 4,70	60	R\$ 282,00	
	13	NC	R\$ 5,62	30	R\$ 168,60	
	14	NC	R\$ 4,70	30	R\$ 141,00	
	15	NC	R\$ 4,15	40	R\$ 166,00	
	16	NC	R\$ 4,15	40	R\$ 166,00	
	17	NC	R\$ 6,84	30	R\$ 205,20	
	18	NC	R\$ 4,70	30	R\$ 141,00	
	19	NC	R\$ 7,81	30	R\$ 234,30	
	20	NC	R\$ 4,90	20	R\$ 98,00	
	21	NC	R\$ 6,65	230	R\$ 1.529,50	
	22	NC	R\$ 4,90	20	R\$ 98,00	
	23	NC	R\$ 9,67	30	R\$ 290,10	
	24	NC	R\$ 4,70	50	R\$ 235,00	
	25	NC	R\$ 4,70	60	R\$ 282,00	
	26	NC	R\$ 7,25	60	R\$ 435,00	
	27	NC	R\$ 16,70	40	R\$ 668,00	
	28	NC	R\$ 16,70	20	R\$ 334,00	
	29	NC	R\$ 91,15	70	R\$ 6.380,50	
	30	NC	R\$ 25,88	70	R\$ 1.811,60	
	31	NC	R\$ 2,47	200	R\$ 494,00	
	32	NC	R\$ 5,80	50	R\$ 290,00	
	33	NC	R\$ 8,03	50	R\$ 401,50	
	<b>Valor Total do Lote 4</b>					<b>R\$ 18.250,60</b>
	<b>Itens</b>			<b>lote 5</b>		
	PREÇOS UNITÁRIOS	1	NC	R\$ 120,93	8	R\$ 967,44
		2	NC	R\$ 120,93	20	R\$ 2.418,60
		3	NC	R\$ 123,31	60	R\$ 7.398,60
		4	NC	R\$ 116,53	60	R\$ 6.991,80
5		NC	R\$ 116,53	20	R\$ 2.330,60	
6		NC	R\$ 100,05	8	R\$ 800,40	
7		NC	R\$ 104,50	8	R\$ 836,00	
<b>Valor Total do Lote 5</b>					<b>R\$ 21.743,44</b>	
<b>Itens</b>			<b>lote 6</b>			
REÇOS UNITÁRIOS	1	NC	R\$ 4,82	70	R\$ 337,40	
	2	NC	R\$ 29,48	70	R\$ 2.063,60	
	3	NC	R\$ 140,59	70	R\$ 9.841,30	
	4	NC	R\$ 120,87	2	R\$ 241,74	
	5	NC	R\$ 7,11	8	R\$ 56,88	
	6	NC	R\$ 16,15	4	R\$ 64,60	
	7	NC	R\$ 18,82	4	R\$ 75,28	
	8	NC	R\$ 21,62	40	R\$ 864,80	
	9	NC	R\$ 26,08	40	R\$ 1.043,20	
	10	NC	R\$ 24,51	30	R\$ 735,30	
	11	NC	R\$ 2,05	200	R\$ 410,00	
	12	NC	R\$ 2,45	80	R\$ 196,00	

PI	13	NC	R\$ 4,12	80	R\$ 329,60
	14	NC	R\$ 7,42	4	R\$ 29,68
	15	NC	R\$ 29,35	4	R\$ 117,40
	16	NC	R\$ 40,96	4	R\$ 163,84
	17	NC	R\$ 9,28	25	R\$ 232,00
	18	NC	R\$ 7,26	40	R\$ 290,40
	19	NC	R\$ 37,70	50	R\$ 1.885,00
<b>Valor Total do Lote 6</b>					<b>R\$ 18.978,02</b>
<b>Itens</b>			<b>lote 7</b>		
PREÇOS UNITÁRIOS	1	NC	R\$ 18,54	5	R\$ 92,70
	2	NC	R\$ 203,52	4	R\$ 814,08
	3	NC	R\$ 250,41	2	R\$ 500,82
	4	NC	R\$ 20,93	5	R\$ 104,65
<b>Valor Total do Lote 7</b>					<b>R\$ 1.512,25</b>
<b>Itens</b>			<b>lote 8</b>		
PREÇOS UNITÁRIOS	1	NC	R\$ 41,51	15	R\$ 622,65
	2	NC	R\$ 33,33	40	R\$ 1.333,20
	3	NC	R\$ 20,30	50	R\$ 1.015,00
	4	NC	R\$ 9,47	20	R\$ 189,40
	5	NC	R\$ 4,25	20	R\$ 85,00
	6	NC	R\$ 5,36	50	R\$ 268,00
	7	NC	R\$ 54,43	10	R\$ 544,30
<b>Valor Total do Lote 8</b>					<b>R\$ 4.057,55</b>
<b>Itens</b>			<b>lote 9</b>		
PREÇOS UNITÁRIOS	1	NC	R\$ 59,45	15	R\$ 891,75
	2	NC	R\$ 42,93	5	R\$ 214,65
	3	NC	R\$ 2,86	30	R\$ 85,80
	4	NC	R\$ 8,37	50	R\$ 418,50
	5	NC	R\$ 15,36	50	R\$ 768,00
<b>Valor Total do Lote 9</b>					<b>R\$ 2.378,70</b>
<b>Itens</b>			<b>lote 10</b>		
PREÇOS UNITÁRIOS	1	NC	R\$ 54,37	250	R\$ 13.592,50
	2	NC	R\$ 5,04	250	R\$ 1.260,00
<b>Valor Total do Lote 10</b>					<b>R\$ 14.852,50</b>
<b>Itens</b>			<b>lote 11</b>		
PREÇO UNITÁRIO	1	NC	R\$ 526,02	2	R\$ 1.052,04
<b>Valor Total do Lote 11</b>					<b>R\$ 1.052,04</b>
<b>Valor Total dos Lotes</b>					<b>R\$ 94.071,36</b>
<b>LEGENDA: S – Suprimido</b>					
<b>NC: Não consta</b>					